

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۱ دسمبر ۲۰۱۸

اختلاف بین "زلمی خلیلزاد" و "غنی احمدزی"؟!

یکشنبه- ۰۹ جدی ۱۳۹۷- کابل: بعد از مدتها اگر و مگر سرانجام امروز شام، "کمیسیون نامستقل انتخابات" دولت دست نشانده رسماً اعلام داشت که به علت سردی هوا، و تطبیق برخی اصلاحات، انتخابات ریاست جمهوری در تاریخ معینه یعنی ۳۱ حمل ۱۳۹۸ برگزار نشده، با سه ماه تأخیر برگزار خواهد شد. در تبصره امروز توجه شما را به چرایی این امر جلب می نمایم:

۱- به مثابه مقدمه و درامد به بحث، این را همه می دانیم که هم سردمداران دولت دست نشانده و هم مخالفانش در داخل نظام مستعمراتی بار ها تأکید ورزیده بودند که انتخابات ریاست جمهوری حتا بدون یک روز تأخیر می باید در تاریخ معینه برگزار گردد.

۲- بعد از تقرر "خلیلزاد" به حیث نماینده خاص وزارت خارجه امریکا در امر آوردن و تأمین صلح در افغانستان، باز هم بار ها از طریق رسانه ها انعکاس یافت که "خلیلزاد" مخالف برگزاری انتخابات بوده در عوض می خواهد مانند گذشته از طریق ایجاد یک اداره موقت مورد قبول طالب و تدوین یک قانون اساسی جدید، جنگ را در افغانستان خاتمه بخشد. هرچند این امر از جانب "خلیلزاد" و دولت دست نشانده از زوایای جداگانه رد گردید یعنی "خلیلزاد" منکر چنان بحثی گردید و دولت دست نشانده صریحاً با آن اعلام مخالفت نمود، مگر به مثابه یک سایه بر برگزاری انتخابات تأثیر خود را به جای گذاشت.

۳- همزمان با شنیدن این آوازه ها، باز هم خواندیم و شنیده شد که "کمیسیون" پیشنهاد بودجه برگزاری انتخابات را به نمایندگی ملل متحد در افغانستان فرستاده است، مگر آنها از پرداخت پول و تمویل این پروژه به بهانه آوردن اصلاحات در "کمیسیون" و اصلاح سبک کار آن خودداری ورزیده اند. هرچند این مسأله و ادعا از جانب طرفین رسماً اعلام نگردید، مگر موضعگیری کنونی "کمیسیون"، یک مسأله را مطلقاً صحه گذاشت و آن تأخیر در برگزاری انتخابات بود، مگر به ارتباط دلایل ذیل:

الف- این احتمال نمی تواند منتهی باشد که در تمام این تصامیم شخص "غنی احمدزی" دارای عین موضعی باشد که "خلیلزاد" آن را نمایندگی می نماید، یعنی تأخیر انتخابات به منظور شرکت دادن طالب در قدرت و یا هم سپردن قدرت به طالب.

ب- این احتمال هم منتفی نیست که بین "غنی احمدزی" و "خلیلزاد" روی ده ها و صد ها دلیل در عین مسأله واقعاً اختلاف وجود داشته باشد و خلاف "خلیلزاد" که می خواهد طوق لعنت جنگ با طالب را از گردن امریکا باز کند، "غنی احمدزی" بیشتر به حفظ قدرت خود فکر نموده برایش دوام آن طوق لعنت بر گردن امریکا اهمیتی نداشته باشد و بخواهد با هزاران چال و بیرنگ خر خودش را از پل انتخابات بگذراند.

پ- در صورتی که بین "غنی احمدزی" و "خلیلزاد" واقعاً اختلافی وجود داشته باشد می شود گفت که نمایندگی ملل متحد در افغانستان با اتخاذ تصمیم امتناع از تمویل انتخابات به صدای امریکا و نماینده خاصش "خلیلزاد" گوش داده، از پرداختن پول خود داری ورزیده است.

هموطنان گرامی!

تمام این نمایش مسخره، بیانگر آن است که در کشور تحت اشغال، تمام بازی های دموکراتیک فقط برای فریب مردم و فرار از حکم تاریخ است. امپریالیستها می خواهند با چنین بازی هائی نه تنها مردم کشور های خودشان و کشور های جهان را فریب بدهند، بلکه عملاً به شعور و درک افراد کشور مورد نظر نیز توهین روا می دارند.

هموطنان گرامی!

تجارب تاریخی در کشور خود ما و سایر کشور های جهان بار ها به اثبات رسانیده که نظام های مزدور و دست نشانده را فقط می توان قهراً از میان برداشت، پس اگر می خواهیم - که می خواهیم- آزاد زندگانی نمائیم باید مشترکاً در راستای نابودی این نظام گام برداریم!

سرکها ما می طلبید!!